
台江区直单位货物（设备）竞价报价文件
附件一：
网上竞价竞价函

致：福建省承诚招标代理有限公司
    根据贵方关于 2016-CCZB-TJZ011、台江区直单位货物（设备）采购 网上竞价项目及服务的采购文件，签字代表  聂丽梅、业务经理 （全名、职务）经正式授权并代表竞价方 福建百益康教育设备有限公司、福州市仓山区金山街道金榕南路西侧与浦上大道北侧交叉处福州仓山万达广场C区第C2#楼12层05办公 参与贵方组织的本此网上竞价活动，并提交以下文件正副本各一份。
（1）竞价一览表

（2）所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
（3）资格证明文件（企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证、法人授权委托书、报价承诺书）
（4）按竞价须知要求提供的全部文件

（5）以   转账 形式提交的竞价保证金，金额为  3000  元。
    据此函，签字代表宣布同意如下：

1、竞价方将按竞价招标文件规定履行合同责任和义务。

2、竞价方已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3、保证依据竞价招标文件要求和我公司竞价书的承诺，及时与用户签订供货合同，按竞价书承诺的价格及时向福建省直单位提供高质量的产品和服务。
4、本项目竞价招标文件、竞价方的报价文件包括对售后服务的承诺对我方具有同等约束力。
5、获得竞价供货资格后若无法按约定条款履行义务或有拆、换设备及零件，贵方有权取消我方竞价供货资格，接受按政府采购有关法规对我方的处罚。
本竞价有效期自网上竞价报价文件递交截止时间起60个日历日。

7、如果在规定的竞价报价文件递交截止时间后，竞价方在竞价有效期内撤回竞价，其竞价保证金将被没收。

8、与本竞价有关的一切正式往来通讯请寄：

地址： 福州市仓山区金山街道金榕南路西侧与浦上大道北侧交叉处福州仓山万达广场C区第C2#楼12层05办公                          邮编：   350000          
电话： 0591-83801159                             传真：    0591-88045818          

竞价代表姓名、职务：     聂丽梅、业务经理                           
手机： 18259029472                                             
竞价方全称（加盖公章）：福建百益康教育设备有限公司 

日期 2016  年  09 月 14  日

附件二：

竞价一览表

竞价方全称（加盖公章）：福建百益康教育设备有限公司 

竞价项目编号： 2016-CCZB-TJZ011
	合同包
	品目号
	货物名称
	品牌型号
	配置和参数
	数量
	单价
	小计
	交货期

	1
	1
	平衡木
	贝旺、PHM1
	规格（可以正负1%偏离）：2000×400×300mm.材质:此为8*8黄花梨木，经打磨批灰后，外涂四层嘉宝莉专用防水清漆，防腐、防水能力达到十年以上.
	3套
	1888
	5664
	供货时间地点以用户要求为准

	1
	2
	荡桥
	贝旺、DQ1
	规格（可以正负1%偏离）：2800×1300×800mm.材质：荡桥为8*8黄花梨木，经打磨批灰后，外涂四层嘉宝莉专用防水清漆，防腐、防水能力达到十年以上；绳网绳子全部采用中外合资生产的航海船用缆绳，中芯为镀铬钢丝外套胶管，外层再覆以变色锦纶编织绳，强度大，抗磨损，耐腐蚀，安全性能好，安全使用能达到十五年以上；所有螺丝均为不锈钢3104号材质（符合GB/T1221-1992精度标准要求）。所有螺丝均为不锈钢304号材质（符合GB/T1221-1992精度标准要求），外覆环保塑料盖，安全性好。
	1套
	2858
	2858
	

	1
	3
	独木桥
	贝旺、DMQ1
	规格（可以正负1%偏离）：2800×1300×800mm.材质：为8*8黄花梨木，经打磨批灰后，外涂四层嘉宝莉专用防水清漆，防腐、防水能力达到十年以上；绳网绳子全部采用中外合资生产的航海船用缆绳，中芯为镀铬钢丝外套胶管，外层再覆以变色锦纶编织绳，强度大，抗磨损，耐腐蚀，安全性能好，安全使用能达到十五年以上；所有螺丝均为不锈钢3104号材质（符合GB/T1221-1992精度标准要求）所有螺丝均为不锈钢304号材质（符合GB/T1221-1992精度标准要求），外覆环保塑料盖，安全性好。
	1套
	2780
	2780
	

	1
	4
	木质平梯
	贝旺、PT1
	规格（可以正负1%偏离）：3500×1200×2000mm，材质： 立柱为10*10黄花梨木，经打磨批灰后，外涂三层室外专用防水清漆，防腐、防水能力达到十年以上；绳网绳子全部采用中外合资生产的航海船用缆绳，外层再覆以变色锦纶编织绳，强度大，抗磨损，耐腐蚀，安全性能好，安全使用能达到十五年以上；所有螺丝均为不锈钢3104号材质（符合GB/T1221-1992精度标准要求）。所有螺丝均为不锈钢304号材质（符合GB/T1221-1992精度标准要求），外覆环保塑料盖，安全性好。4、螺丝：所有螺丝均为不锈钢304号材质（符合GB/T1221-1992精度标准要求），外覆环保塑料盖，安全性好。
	1套
	6105
	6105
	

	1
	5
	爬墙
	贝旺、PQ1
	规格（可以正负1%偏离）：3000×1500×2000mm，材质： 立柱为10*10黄花梨木，经打磨批灰后，外涂三层室外专用防水清漆，防腐、防水能力达到十年以上；绳网绳子全部采用中外合资生产的航海船用缆绳，外层再覆以变色锦纶编织绳，强度大，抗磨损，耐腐蚀，安全性能好，安全使用能达到十五年以上；所有螺丝均为不锈钢3104号材质（符合GB/T1221-1992精度标准要求）。所有螺丝均为不锈钢304号材质（符合GB/T1221-1992精度标准要求），外覆环保塑料盖，安全性好。
	1套
	8145
	8145
	

	1
	6
	秋千
	贝旺、QQ1
	规格（可以正负1%偏离）：3000×1500×2000mm，材质：为8*8黄花梨木，经打磨批灰后，外涂四层嘉宝莉专用防水清漆，防腐、防水能力达到十年以上；绳网绳子全部采用中外合资生产的航海船用缆绳，外层再覆以变色锦纶编织绳，强度大，抗磨损，耐腐蚀，安全性能好，安全使用能达到十五年以上；所有螺丝均为不锈钢3104号材质（符合GB/T1221-1992精度标准要求）。
	1套
	3080
	3080
	

	1
	7
	爬网
	贝旺、PW1
	规格（可以正负1%偏离）：1200×1200×1200mm，材质：为8*8黄花梨木，经打磨批灰后，外涂四层嘉宝莉专用防水清漆，防腐、防水能力达到十年以上；绳网绳子全部采用中外合资生产的航海船用缆绳，外层再覆以变色锦纶编织绳，强度大，抗磨损，耐腐蚀，安全性能好，安全使用能达到十五年以上；所有螺丝均为不锈钢3104号材质（符合GB/T1221-1992精度标准要求）。所有螺丝均为不锈钢3104号材质（符合GB/T1221-1992精度标准要求）。所有螺丝均为不锈钢304号材质（符合GB/T1221-1992精度标准要求），外覆环保塑料盖，安全性好。
	1套
	4420
	4420
	

	1
	8
	旗杆
	贝旺、QG2
	规格：8米；下口直径102mm 上口直径76mm；材质：不锈钢。
	1根
	5430
	5430
	

	总价：叁万捌仟肆佰捌拾贰圆整-（大写）  ￥：38482.00     （小写）


竞价代表签字：     聂丽梅                       职务：   业务经理           

日期：     2016年09月14日     

附件三

所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
（一）、交货地点
台江区（具体按用户指定地点）

（二）、设备服务要求
1、质量技术要求
（1）、提供的是全新的货物
（2）、国产的货物及有关服务符合中华人民共和国的设计和制造生产或行业标准。
（3）、进口货物及有关服务符合原产地和/或中华人民共和国的设计制造生产或行业标准。
（4）、所提供的货物在提供给采购单位前具有完全的所有权，采购单位在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和抵押权在内的担保物权的起诉。
（5）、所提供的货物具有行政主管部门颁发的资质证书或国家质量监督部门的产品《检验报告》。货到验收时，提供货物的产品合格证、质量保证文件。若中标后，按合同规定完成货物的安装，并达到验收标准。
（6）、承担货物运输、安装调试，提供验收检测说明书、图纸等其他类似的义务。提供的货物必须符合国家质量标准，具有国家认可的质检部门出具的质量鉴定书。
2、设备安装及调试要求
（1）、我方负责将原包装设备运至用户所在处并提供设备的免费安装。
（2）、我方在设备安装前应派人员进行实地勘察，设计安装调试方案，确保有关线路设计合理、运行可靠、维护方便。
（3）、我方负责组织专业技术人员进行设备安装调试，应向用户提供必须的基本备，保证各项安装工作顺利进行。
（4）、设备验收前，我方须提供完整的技术资料（包括产品说明书、用户手册、出厂明细表或装箱单、制造厂合格证书及其他相关文件资料）。
（5）、我方向用户提供安装和维修所需特殊专用的工具、备件及清单和中文说明书，其费用包括在报价内。
3、合同
我方在网上竞价采购通知书发出后三个工作日内与采购单位签订采购合同（网上竞价采购通知书在竞价结束后第二个工作日发出）。
（三）、供应商注意事项
1、资格要求
（1）、在中华人民共和国境内(不含享有单独关境地位的地区)注册，所投货物必须在其经营范围内，并有能力按时、按质、按量提供招标采购之货物及服务的法人供商。
（2）、在法律上和财务上独立，具有独立承担民事责任能力，与采购单位或政府采购代理机构无直接利益关系、隶属关系的法人才能参加投标。
（3）、供应商或供应品牌在本地具备完善的维修点或售后服务中心（拥有固定的维修场所，库存有一定批量的备品备件，具有售后服务专职工程师）。
2、我方须在领取网上竞价采购通知书的同时按成交总金额1.5%的标准以转帐、电汇、现金的付款方式向招标代理人缴纳中标服务费。
（四）质保期和售后服务的响应。

1我司须按招标文件的要求提供合格的产品，承诺自验收合格后免费保修一年，我司在免费保修期内须提供免费上门维修服务，设备运行发生故障时我司在接到使用单位故障通知后4小时内响应，并在12小时内到达现场。

竞价方全称：福建百益康教育设备有限公司  （加盖公章） 

竞价方代表签名：____聂丽梅_______________

附件四：              

法定代表人授权书（原件）

_福建百益康教育设备有限公司  _（竞价方全称）法人代表授权__聂丽梅____（竞价方代表姓名）为竞价方代表，参加贵方组织的__台江区直单位货物（设备）采购___项目（竞价文件编号_2016-CCZB-TJZ011__）竞价采购活动，全权代表我方处理与本批竞价采购活动有关的一切事宜。
法定代表人签字：                   
被授权人签字：                      

被授权人职务：    业务经理          
                    竞价方全称（加盖公章）：福建百益康教育设备有限公司            

                     2016年 09  月  14 日

附法人代表和被授权人身份证复印件。（此项上传竞价文件时无需扫描，递交竞价文件时附上）
附件五

招标代理服务费承诺书

致：福建省承诚招标代理有限公司：
我们在贵司组织的    台江区直单位货物（设备）采购  项目（项目编号： 2016-CCZB-TJZ011  ）的网上竞价活动中，如获成交。�我们保证在领取网上竞价采购通知书的同时按中标金额的1.5%向贵司缴纳中标服务费。
    我方如违约，愿接受按上述承诺金额的200%在投标保证金或货款中扣缴。

特此承诺！
竞价方全称（加盖公章）：___ 福建百益康教育设备有限公司____ ____________
地址：_福建省福州市仓山区金山街道金榕南路西侧与浦上大道北侧交叉处福州仓山万达广场C区第C2#楼12层05办公 ___________________     

邮编：_ 350000 _______________
电话：__ 0591-83801159____________     

传真：_   0591-88045818 ____________
    竞价方授权代表签字：___聂丽梅_        __
    日期：________2016年09月14日                   _________
                  _________
附件六

报价方应交的其它资料

1、资格证明文件：企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证
（此项上传竞价文件时无需扫描，递交竞价文件时附上）

